
Office
DEPOT
Shrnutí objednávky 

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR - KP
Na Pankráci 546/56 15 Správa Zlín
14000 Praha - Nusle (Praha 4) Fugnerovo nábřeží 5476
IČ :65993390 76001 Zlín
DIČ: CZ65993390 5912148

Moje číslo objednávky: 15EU-000964

537.3666 Korková nástěnka Niceday - 90 x 60 cm, hnědá, 
dřevěný rám

Skladem 1 ks
n---------------------------------------- -

265.5871 Bílá magnetická tabule Office Depot - 90 x 60 

cm, lakovaná
Skladem 1 ks

455.450 Obchodní tašky C4 - samolepicí s krycí páskou, 

250 ks
Skladem 2 bal

128.302 Obchodní tašky B4 - samolepicí s krycí páskou, 
250 ks

Skladem 5 bal

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s krycí 

páskou, 1 000 ks
Skladem 3 bal

418.500 Obálky C5 - s okénkem vpravo, samolepicí, 50 ks Skladem 10 bal

267.959 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s krycí 

páskou, 50 ks
Skladem 10 bal

580.652 Obálky DL - s vnitřním tiskem a okénkem vpravo, 
samolepicí s krycí páskou, 50 ks

Skladem 10 bal

552.799 Obálky DL - s vnitřním tiskem, samolepicí s krycí 

páskou, 50 ks
Skladem 10 bal

878.323 Zvýrazňovač Centropen 8552 - oranžová, 10 ks Skladem 2 sada

878.144 Zvýrazňovač Centropen 8552 - zelená, 10 ks Skladem 2 sada



878,200 Zvýrazňovač Centropen 8552 - růžová, 10 ks Skladem 1 sada

763.657 Zvýrazňovač Centropen 8552 - modrá, 10 ks Skladem 1 sada

784,203 Zvýrazňovač Centropen 8722 - žlutá Skladem 6 ks

784.333 Zvýrazňovač Centropen 8722 - sada 4 barev Skladem 10 sada

605.048 Popisovač na fólie Centropen 2636 - černá Skladem 10 ks

919.5043 Permanentní popisovač Niceday, tenký hrot - 

černá
Skladem 10 ks

151.601 Lepený papírový bloček - špalíček, bílá Skladem 20 ks

530.125 Podložka gelová pod myš - černá Skladem 2 ks

365.894 Datumovka 4810 Skladem 12 ks

561.9519 Drátky do sešívačky Office Depot - 24/6,1000 

ks
Skladem 80 bal

561.9456 Drátky do sešívačky Office Depot - No. 10,1000 

ks
Skladem 40 bal

487,963 Archivační spony Herlitz - s navlékačem, 50 ks Skladem 6 bal

562.2561 Sešívačka Office Depot 25 Metal, ploché 

sešívání
Skladem 10 ks

562.2696 Děrovačka Office Depot 20 Metal Skladem 10 ks

341.202 Archivační krabice Emba - hnědé, 42,5 x 33 x 30 

cm, nosnost 100 kg, 5 ks
Skladem 30 bal

112,335 Archivační krabice s víkem - hnědé, 43 x 31 x 34 

cm, 5 ks
Skladem 10 bal

102,260 Archivační krabice Emba - přírodní, 7,5 x 33 x 26 

cm, 5 ks
Skladem 20 bal

102,250 Archivační krabice Emba - přírodní, 5 x 33 x 26, 5 

ks
Skladem 10 bal

562.0086 Nůžky Office Depot Deluxe - 21 cm Skladem 10 ks

562.0077 Nůžky Office Depot Deluxe - 26 cm Skladem 5 ks

STS6101602 Lepicí tyčinka OFFICE PRODUCTS - 22 g
Ověřit

dostupn...
60 ks

687.021 Balicí papír v roli - hnědý, 100 cm x 5 m Skladem 4 role



253,041 Euroobaly U - A4, hladké, 50 imic, 100 ks Skladem 90 bal
i

640.330 Euroobaly U s rozšířenou kapacitou - A4, 
krupičkové, ,100 mic, 50 ks

Skladem 20 bal

336,5649 Euroobaly U - A3, na výšku, krupičkové, 110 mic, 
10 ks

Skladem 3 bal

336.5770 Euroobaly U - A3, na šířku, krupičkové, 110 mic, 

10 ks
Skladem 3 bal

765.571 Euroobaly s chlopní - A 4 ,100 mic, 10 ks Skladem 30 bal

954.332 Drátěný kalíšek na sponky Office Depot - velký, 
černý

Skladem 10 ks

408.108 Drátěný kalíšek na tužky Office Depot - velký, 

černý
Skladem 10 ks

335.641 Záznamní kniha, A4, linkovaná, 96 listů Skladem 3 ks

520.310 Poznámkový blok A4, 50 listů, linkovaný Skladem 3 ks

520.312 Poznámkový blok A4, 50 listů, čistý Skladem 3 ks

260.303 Sešit A4, 60 listů, linkovaný č. 464 Skladem 10 ks

383.291 Archivační kapsový pořadač - A4, kartónový, 

hřbet 7,5 cm, černý, mramorovaný
Skladem 50 ks

193.139 Euroobaly na katalogy U s chlopní Donau - A4, 
hladké, 170 mic, 12 ks

Skladem 3 bal

412,193 Permanentní popisovač Stabilo OH Pen 841 - 

černá, 0,4 mm
Skladem 25 ks

704.500 Samolepicí bločky Office Depot 76,0 x 76,0 mm - 
žlutá

Skladem 40 ks

143.8819 Katalogová kniha Office Depot - A4, černá, 40 

kapes
Skladem 2 ks

143.9512 Katalogová kniha Office Depot - A4, černá s 
arch. boxem, 80 kapes

Skladem 1 ks

713.58 0 Pryž Pi I ot bez PVC Skladem 10 ks

212.147 Pryž Pelikán AC 30 - pro grafit a inkoust Skladem 5 ks

342,0229 Pravítko Niceday, 30 cm Skladem 10 ks

111.502 Trojúhelník s ryskou Skladem 10 ks

817.474 Motouz lněný - bílý, 40 g, návin cca 60 m Skladem 5 ks



142.1126 Plastové značkovací šipky Office Depot Skladem 10 bal

115.059 Pákový pořadač Office Depot - A4, šíře hřbetu 8 

cm, modrý
Skladem 50 ks

115.053 Pákový pořadač Office Depot - A4, šíře hřbetu 5 
cm, modrý

Skladem 20 ks

251.820 Desky s chlopněmi a gumičkou Opaline - A4, 

plastové, modré, 1 ks
Skladem 12 ks

965.421 Kancelářské sponky - délka 50 mm, 100 ks Skladem 20 bal

332.853 Sponky kancelářské Office Depot barevné, 30 

mm x 100 ks
Skladem 10 bal

965.885 Kancelářské sponky - délka 78 mm, 50 ks Skladem 10 bal

. 500.597 Obchodní tašky C4 - samolepicí, 250 ks Skladem 8 bal

531.306 Obchodní tašky B4 - s křížovým dnem a textilní 

výstuží, samolepicí, recyklované, 200 ks
Skladem 3 ba]

979,359 Připínáčky Office Depot - barevné, 100 ks Skladem 5 bal

510.2324 Plastové rychlovazače Q-Connect - A4, zelené, 

50 ks
Skladem 3 bal

579.100 Papírové rychlovazače HIT Office - A4, mix barev, 

20 ks
Skladem 5 ba!

342.0652 Pravítko Niceday, 50 cm Skladem 5 ks

989,968 Obchodní tašky B4 - navlhčovací lepidlo, 250 ks Skladem 7 bal

Celkem bez DPH 39 997,90 Kč

DPH 8 399,56 Kč

Celkem s DPH 48 397,46 Kč

** Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace

Způsob platby:
Typ dokladu:
Datum dodání:
Časové rozpětí pro dodání: 
Poznámka pro řidiče:
Poznámka pro Zákaznické centrum:

Převodní příkaz 
DL/Faktura 
15. 2. 2021
08:00 -16:00 s přestávkou 12:00 -13:00 
Není vyplněna
O dodávku zboží prosím až od pondělka 15. 2.2021. Předtím prosím včas avizovat dodávku. Děkuji.

©2014-2021 Office Depots.ro. -  Všechna práva vyhrazena.


